Nr sprawy MZŻ. 252-5/25         Kosztorys cenowy - załącznik nr 2 do zapytania ofertowego do zapytania ofertowego
…………………………………………		                   ……………………………………………
         (Pieczątka firmy)				                        Miejscowość, data
	Lp.

	Opis asortymentu
	Jednostka miary
	Ilość
	Cena netto
	Stawka VAT w %
	Cena brutto

(kol.5+kol.5*kol 6)
	Całkowita wartość netto (kol.4*kol.5)
	Całkowita wartość brutto
(kol. 8+kol.8*               kol. 6)

	1
	2
	
3

	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Sól do zmiękczania wody typu Solaqua lub tabletki solne do systemu uzdatniania wody, opakowanie po 25 kg
	kg
	60
	
	
	
	
	

	2
	Razem:
	
	


Do łącznej cenę oferty oprócz ceny produktów został doliczony koszt dostarczenia produktu do placówki Zamawiającego i wyładunku w pomieszczeniu wskazanym przez przedstawiciela Zamawiającego siłami Wykonawcy, a także koszt opakowań i udzielonej gwarancji jakości.
………………………………………………………………………
	(data i podpis Oferenta )
II Kryterium – Termin rozpatrzenia reklamacji
	Zaznaczyć jedną odpowiedź
	Czas przyjęcia reklamacji i podjęcia odpowiednich działań

	· 
	Szybkie rozpatrzenie i przyjęcie reklamacji. Wymiana złego towaru                       i przywiezienie towaru dobrego jakościowo i odpowiadającego normom jakościowym w ciągu 5 dni co zgłaszana reklamacja 

	· 
	Szybkie rozpatrzenie i przyjęcie reklamacji. Wymiana złego towaru                      i przywiezienie towaru dobrego jakościowo i odpowiadającego normom jakościowym w ciągu 7 dni co zgłaszana reklamacja 



………………………………………………………………………
	(data i podpis Oferenta )
